Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

RESULTADO DO ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO
(MONITORAMENTO) DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE/UNILA - 2018/2

A Pró – Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade Federal da Integração Latino-

Americana (UNILA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UNILA Nº 0855 de 31

de agosto de 2017, e nos termos da legislação vigente com base no disposto pelas Portarias da

UNILA Nº  121  e  Nº  122  de  20  de  março  de  2012,  informa  aos  estudantes  divulgados  no

Resultado  do Acompanhamento  de  Desenvolvimento  Acadêmico  (Monitoramento)  –  2018/2,

publicado no dia 24/08/2018, que será prorrogado até o dia 23/09/2018 o prazo para protocolar

recurso através do Inscreva (link abaixo), anexando os documentos que julgar necessários para

sua reavaliação.

Caso seja o primeiro acesso no Inscreva o discente deve primeiramente efetuar o cadastro para
que não tenha seu acesso negado.

Link  para  entrar  com  recurso  a  partir  de  23/09/18:
https://inscreva.unila.edu.br/events/866/subscriptions/new

Os recursos  serão analisados até  a  data  de  11/10/2018,  sendo o resultado divulgado até  dia
15/10/2018.

Dúvidas e esclarecimento podem ser enviados para o e-mail monitoramento.prae@unila.edu.br.

Foz do Iguaçu, 10 de setembro de 2018

Ana Paula Araujo Fonseca
Pró Reitora de Assuntos Estudantis

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

https://inscreva.unila.edu.br/events/866/subscriptions/new

	Ministério da Educação